
FEBBRAIO 2024

REVISIONI VEICOLI SUP. 35 Q.LI e COLLAUDI

Data m/p Ditta/Agenzia Luogo min Note

giovedì 1 febbraio 2024 p 5418 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI Fidenza 300 75

venerdì 2 febbraio 2024 p 5429 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC MEDESANO 300 0 BUS

venerdì 2 febbraio 2024 P 5403  Off. CANU SALVATORE Trecasali 240 0

venerdì 2 febbraio 2024 P 5415 EUROGAS 2001 Parma 300 0

sabato 3 febbraio 2024 m/p 5438 AG. AUTOPR c/o C.REV.Veic.Ind. Parma 360 90

lunedì 5 febbraio 2024 p 5427 AG. AUTOPRATICA c/o off. EMILIA TRUCK PARMA 300 0

lunedì 5 febbraio 2024 m 5398 TEP PARMA 360 0

lunedì 5 febbraio 2024 p 5407 AG. PRATICAUTO c/o off. CAVAGNA TRUCK Fontevivo 300 75 BUS

lunedì 5 febbraio 2024 p 5434 OFFICINE MELEGARI NOCETO 180 -

lunedì 5 febbraio 2024 p 5412 AUTOCAR Fidenza 180 -

martedì 6 febbraio 2024 P 5402 AG. LA ROCCA c/o Off. CANU Trecasali 300 75

mercoledì 7 febbraio 2024 P 5370 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 300 75

mercoledì 7 febbraio 2024 P 5437 PLASTOBLOK Parma 300 0

mercoledì 7 febbraio 2024 P 5406 CMC METANO Parma 300 0

giovedì 8 febbraio 2024 P 5418 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI Fidenza 300 75

giovedì 8 febbraio 2024 p 5436 B.G -BOSELLI Noceto 180 0

venerdì 9 febbraio 2024 p 5433 AG. AUTOPR c/o DIESEL SYSTEM Basilicanova 300 0

venerdì 9 febbraio 2024 p 5431 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL Fontevivo 300 0

venerdì 9 febbraio 2024 P 5413 GALLI AUTOFFICINA Fidenza 300 0

sabato 10 febbraio 2024 m/p 5429 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC FONTEVIVO 480 120

lunedì 12 febbraio 2024 p 5429 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC MEDESANO 300 0

lunedì 12 febbraio 2024 P 5418 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI Fidenza 300 75

lunedì 12 febbraio 2024 P 5368 EUROCAR   Soragna 240 0

lunedì 12 febbraio 2024 P 5406 CMC METANO Parma 300 0

martedì 13 febbraio 2024 p 5425 AG. AUTOPRATICA  c/o CENTRO DIESEL PARMA 300 75

martedì 13 febbraio 2024 p 5401 AG. LA ROCCA c/o EURODIESEL PARMA 300 0

martedì 13 febbraio 2024 P 5435 ESTASI E PEDRELLI Lemignano (collecchio) 180 0

mercoledì 14 febbraio 2024 p 5427 AG. AUTOPRATICA c/o off. EMILIA TRUCK PARMA 300 0

mercoledì 14 febbraio 2024 m 5398 TEP PARMA 360 0

mercoledì 14 febbraio 2024 P 5407 AG. PRATICAUTO c/o off. CAVAGNA TRUCK Fontevivo 300 75

mercoledì 14 febbraio 2024 P 5400 NUOVAMETALPLAST Sala Baganza 240 0

giovedì 15 febbraio 2024 m/p 5402 AG. LA ROCCA c/o Off. CANU Trecasali 480 0

giovedì 15 febbraio 2024 P 5440 BIEFFE Fontevivo 240 0

venerdì 16 febbraio 2024 p 5431 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL Fontevivo 300 0

venerdì 16 febbraio 2024 P 5418 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI Fidenza 300 75

venerdì 16 febbraio 2024 P 5416 CMB BARDI 240 0

sabato 17 febbraio 2024 m/p 5419 GRUPPO MERCURIO SPA S.Polo Torrile 600

sabato 17 febbraio 2024 m/p 5426 SANI TRASPORTI SRL Motechiarugolo 480 120

lunedì 19 febbraio 2024 p 5432 AG. AUTOPRATICA  c/o MORETTI Traversetolo 300 75

lunedì 19 febbraio 2024 P 5410 DODI SRL  Parma 240 0

lunedì 19 febbraio 2024 P 5406 CMC METANO Parma 300 0

martedì 20 febbraio 2024 P 5415 EUROGAS 2001 Parma 300 0

martedì 20 febbraio 2024 p 5430 AG. AUTOPRATICA  c/o OFF A.R.A PARMA 300 75

martedì 20 febbraio 2024 P 5437 PLASTOBLOK Parma 300 0

mercoledì 21 febbraio 2024 p 5429 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC FONTEVIVO 300 75

mercoledì 21 febbraio 2024 m 5420 AG. BORGOTARESE c/o CALCESTR. COMPIANO 240 0

mercoledì 21 febbraio 2024 p 5422 OPPIMITTI SRL Borgotaro 180 0

mercoledì 21 febbraio 2024 P 5411 AUTOFFICINA AZ Parma 240 0

giovedì 22 febbraio 2024 p 5404 AG. CAR CONSULTc/o SCHIARETTI LANGHIRANO 300 0 BUS

giovedì 22 febbraio 2024 P 5370 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 300 75

giovedì 22 febbraio 2024 P 5436 B.G -BOSELLI Noceto 180 0

venerdì 23 febbraio 2024 p 5433 AG. AUTOPR c/o DIESEL SYSTEM Basilicanova 300 0

venerdì 23 febbraio 2024 P 5423 COSTA EUGENIO Parma 240 0

venerdì 23 febbraio 2024 p 5431 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL Fontevivo 300 0

lunedì 26 febbraio 2024 p 5427 AG. AUTOPRATICA c/o off. EMILIA TRUCK PARMA 300 0

lunedì 26 febbraio 2024 P 5418 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI Fidenza 300 75 BUS

lunedì 26 febbraio 2024 P 5368 EUROCAR   Soragna 240 0

lunedì 26 febbraio 2024 P 5400 NUOVAMETALPLAST Sala Baganza 240 0



martedì 27 febbraio 2024 P 5370 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 300 75

martedì 27 febbraio 2024 P 5440 BIEFFE Fontevivo 240 0

martedì 27 febbraio 2024 P 5372 TECNOGAS         Fidenza 180 0

martedì 27 febbraio 2024 P 5406 CMC METANO Parma 300 0

mercoledì 28 febbraio 2024 p 5438 AG. AUTOPR c/o C.REV.Veic.Ind. Parma 300 75

mercoledì 28 febbraio 2024 m 5398 TEP PARMA 360 0

mercoledì 28 febbraio 2024 P 5408 BERTAZZONI Collecchio 240 0

mercoledì 28 febbraio 2024 p 5424 ASSALI LUCA Salsomaggiore 180 0

giovedì 29 febbraio 2024 p 5401 AG. LA ROCCA c/o EURODIESEL PARMA 300 0

giovedì 29 febbraio 2024 p 5407 AG. PRATICAUTO c/o off. CAVAGNA TRUCK Fontevivo 300 75

giovedì 29 febbraio 2024 P 5415 EUROGAS 2001 Parma 300 0


